
 

 
 

DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ BÖLÜMÜ  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ 

3. SINIF BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 
 

 

 

 

 
 

PAZARTESİ 
 

SALI 
 

ÇARŞAMBA 
 

PERŞEMBE 
 

CUMA 

08.40-
09.30 

 

101202: 

İngilizce A22 

(A204) 

 

101203: 

İngilizce B12 

(A202) 

MESLEKİ 

UYGULAMA II 

 

147603: Erişkin Ve 

Pediatrik Beslenme Ve 

Yutma 

Bozukluklarında 

Değerlendirme Ve 

Terapi 

(A202) 

09.40-
10.30 

10.40-
11.30 

147604: Ses 

Bozuklukla

rında 

Değerlendi

rme ve 

Terapi 

(C102) 

 

101202: 

İngilizce A22 

(A203) 

 

101203:  

İngilizce B12 

(A202) 

 

 
 

 

11.40-12.30 

12.40-
13.30 

    

13.40-
14.30 147601: Akıcı 

Konuşma 

Bozuklukların

da 

Değerlendirm

e ve Terapi 

(C101) 

147602: 

Nörojenik 

Motor 

Konuşma 

Bozukluklarınd

a 

Değerlendirme 

ve Terapi 

(C113) 

 

147609: 

Farmakoloji 

(A202) 

 

 

14.40-
15.30 

15.40-
16.30 

 

 

147606: Oyun 
Temelli Beceri 

Geliştirme 

(A202) 

 

 

16.40-
17.30 

 

17.40-
18.30 

 

18.40-
19.30 

 



*Üniversite seçmeli ders kayıtları öğrencinin ders programına göre yapılacaktır.  


